
ZARZĄDZENIE NR 49 
WÓJTA GMINY SOSNOWICA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 1a) oraz art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. 2024 poz. 278) w związku z uchwałą nr III/25/24 z dnia 25.06.2024 r. w sprawie 
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Sosnowica 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komitet Rewitalizacji, w następującym składzie: 

1. Agata Mikulska - przedstawiciel Urzędu Gminy w Sosnowicy, 

2. Iwona Czeczko - przedstawiciel Urzędu Gminy w Sosnowicy, 

3. Joanna Krośko - przedstawiciel Urzędu Gminy w Sosnowicy, 

4. Tomasz Chmielewski - przedstawiciel Rady Gminy Sosnowica, 

5. Anna Grzywaczewska - przedstawiciel Rady Gminy Sosnowica, 

6. Barbara Kulawiuk - przedstawiciel Rady Gminy Sosnowica, 

7. Agnieszka Wodnicka – przedstawiciel podmiotu prowadzącego działalność społeczną, 

8. Teresa Ciesielska - przedstawiciel podmiotu prowadzącego działalność społeczną, 

9. Agnieszka Chmielewka - przedstawiciel mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sosnowica 
 
 

Mariusz Hołowieniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A09FA87-2B7A-40CE-A2A0-F1DFDFC45E8E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49 WÓJTA GMINY SOSNOWICA z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2


		2024-07-31T07:41:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




